



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- سرپرست مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ • نمابر: ۸۴۷۱۱۷۱۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ • ۸۸۷۴۶۵۸۳
- انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۴۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۱۵۳۸۸-۵۳۸۸

باشگاه دزدان دریایی!



سن پائولی یکی از باشگاه‌های قدیمی فوتبال آلمان است که قدمت آن به سال ۱۹۱۰ برمی‌گردد. این تیم، پس از ۱۳ سال دوباره به بوندس لیگا برگشته و حال هواداران علاقه‌مند به فوتبال باشگاهی آلمان می‌توانند یادگیراز جو خاص برگزاری بازی در استادیوم خانگی این باشگاه که «میلنوتور» نام دارد، لذت ببرند. باشگاهی که در شهر هامبورگ قرار دارد و در میان فوتبالدوستان به باشگاه دزدان دریایی معروف است. ورزشگاه میلنوتور که ۲۹ هزار و ۵۰۰ نفرگنجایش دارد، در نگاه اول ممکن است یک استادیوم کوچک و معمولی به نظر برسد اما جو فوق‌العاده‌ای در آن حاکم است. بنرها و پرچم‌هایی که ما آنها را در فیلم‌های سینمایی همچون دزدان دریایی کارائیب دیده‌ایم به وفور در میلنوتور دیده می‌شود. به همین دلیل، این باشگاه همشهری دایناسورها (لقب تیم هامبورگ) به باشگاه دزدان دریایی معروف است. تونل ورزشگاه این تیم هم یکی از جالب‌ترین در نوع خود در اروپاست و نشان این تیم که همان دزدان دریایی است در آن دیده می‌شود؛ «پس به جهنم خوش آمدید».

در حاشیه

رکوردداران کارت زرد در قرن ۲۱



سایت ترانسفرمارکت، اقدام به معرفی بازیکنانی با بیشترین کارت زرد در مسابقات باشگاهی اروپا (۱۰ لیگ برتر اروپایی) کرده که سرخو راموس مدافع فعلی سویا و گاپیتان پیشین رئال مادرید، با دریافت ۲۵۹ کارت زرد در ۸۱۲ بازی در جایگاه نخست این فهرست ۱۰ نفره قرار گرفته است. دومین بازیکن رکورددار از این حیث، راوتل گارسیا بازیکن فعلی اتلتیک بلبائو است که در ۸۱۴ بازی خود در عرصه باشگاهی در تمامی رقابت‌ها، ۲۰۹ کارت زرد از داوران دریافت کرده است. در رده سوم نیز، دنی آلوز مدافع برزیلی سابق بارسلونا، قرار گرفته است. آلوز در ۲۶۰ بازی دوران باشگاهی خود ۱۹۳ کارت زرد دریافت کرده است. پهنه دیگر بازیکنی که سابقه بازی در رئال مادرید را داشته تنها دو کارت زرد کمتر از دنی آلوز در کارنامه خود می‌بیند.

دعای رافینیا برای سیل زندگان



در جریان بازی بارسلونا و رئال سوسیداد در پایان هفته سی و پنجم لالیگا که با نتیجه ۳-۰ به سود کاتالان‌ها به پایان رسید، رافینیا ستاره برزیلی آبی و اناری پوششان، بعد از گلزنی از روی پنالتی در دقیقه ۹۳، پیراهن خود را درآورد که روی آن نوشته بود: «بسیار زیورگانه دوسول برزیل دعا کنید.» اشاره رافینیا به شهرهای برزیل است که درگیر سیل هستند.

هواداران آرسنال به کاهدون زندند!

هواداران آرسنال که برای قهرمانی خود امیدوار به لغزش سستیزن‌ها هستند، قیل از بازی این تیم با تاتنهام در محل هتل آبی پوشان سروصداراه انداختند.

آرسنالی‌ها که امیدی به تاتنهام نداشتند، با ترقه بازی شب قبل از مسابقه سعی کردند تا مانع از استراحت سستیزن‌ها شوند؛ هرچند تیر آنها به سنگ خورد چرا که شاگردان گواردیولا نه تنها در هتل که اصلا در لندن نبودند و تازه فردای ترقه بازی آرسنالی‌ها خود را به لندن رساندند.

عکس زیرخاکی هالند و فودن



ارلینگ هالند و قیل فودن، ستارگان منچسترسیتی، اولین بار چه زمانی یکدیگر را ملاقات کردند؟ اگر جواب‌تان بازی دورنومند-منچسترسیتی در فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ لیگ قهرمانان اروپا بود، پاسخ درستی به این سؤال ندهاید. در حقیقت زمانی که دو ستاره فعلی منچسترسیتی برای اولین بار در یک زمین چمن به میدان رفتند، حتی فکرش را هم نمی‌کردند که چه سرنوشتی انتظار آنها را می‌کشد. سایت یوفا عکسی منتشر کرده که نشان می‌دهد این دو بازیکن، سال ۲۰۱۷ و زمانی که حتی به ۱۶ سالگی هم نرسیده بودند، مقابل هم بازی کردند. آنها در جریان یکی از بازی‌های تورنمنت رشد یوفا و با پیراهن تیم‌های انگلیس و نروژ مقابل هم قرار گرفتند.

درس اخلاق آنچلوتی



سرمربی رئال مادرید پس از بازی تیمش مقابل گرانادا اقدام تحسین‌برانگیزی انجام داد. کارلو آنچلوتی در پایان بازی تیمش که با نتیجه ۴-۰ به سود کهنکشان‌ها به پایان رسید، از بازیکنان تیمش خواست به سمت بازیکنان گرانادا که به لیگ پایین‌تر سقوط کردند، رفته و با آنها صحبت و ابراز همدردی کنند؛ رفتاری که کمتر در فوتبال دیده می‌شود ولی این مربی بزرگ با تشویق بازیکنانش به این کار، به همه درس فوتبال داد.

پیراهن مشکی پرحاشیه!

نکونام درباره پیراهن مشکی سؤال شد، عنوان کرد: «در مورد حاشیه سؤال نرسید. خنده‌دار است اگر بخواهم در این مورد حرف بزنم.» البته وقتی خبرنگاری از نکو این سؤال را کرد، سرمربی استقلال از او خواست ابتدا رنگ مورد علاقه‌اش را معرفی کند!

باید کاور به تن می‌کرد، مطرح شده بود. با این حال، نکونام ابتدا با پیراهنی سفید وارد ورزشگاه آزادی شد ولی در ادامه تی‌شرت سورمه‌ای رنگی که به مشکی می‌زد را به تن کرد که در نوع خود عجیب بود. با این حال، وقتی در کنفرانس خبری بعد بازی از

یکی از اتفاق‌های حاشیه‌ای که در جریان دیدار استقلال و فولاد رخ داد، بحث مربوط به پیراهن تیم میهمان و البته جواد نکونام بود. فولاد در این بازی ابتدا می‌خواست با پیراهن مشکی وارد زمین شود اما موعود بنیادی فر داور بازی به دلیل تشابه طیف رنگ‌ها، این

برای یامگا، ستاره متعهد و خوش اخلاق استقلال

چشم نخوری پسر



در دو فصل گذشته و حتی این فصل به شمار می‌رفت ولی در نیم‌فصل و در برخوردی که امید حامدی‌فر در تمرین با او داشت، از ناحیه چشم دچار آسیب‌دیدگی شدید شد تا استقلال یکی از بهترین مهره‌های خود را از دست بدهد. یامگا پس از آن، چند عمل جراحی سنگین برای بازگشت بیبایی‌اش انجام داد. شرایط او به حدی وخیم بود که عنوان شد که شاید بیبایی‌اش را از دست بدهد و دیگر نتواند فوتبال بازی کند. با این حال، خوشبختانه وضعیت

و در تهران به درمان خود پرداخت. جالب اینکه او به طور مداوم با استقلالی‌ها در ارتباط بوده است و در تمام بازی‌های این تیم که در ورزشگاه آزادی برگزار شده، حضور داشته است. یامگا با علاقه و اشتیاق از موفقیت‌های استقلال حرف می‌زند و آرزوی قهرمانی این تیم را دارد. یامگا به حدی مشتاق به همراهی استقلال در بازی‌های لیگ برتر است که اعلام کرده حاضر است با همین وضعیت و با یک چشم برای این تیم به میدان برود، هر چند که پزشکان این اجازه را به او ندهاند. این همراهی یامگا با استقلالی‌ها و اخلاق خوب او درحالی‌مورد توجه همه قرار گرفته که در بیشتر مواقع شاهد حضور خارجی‌های بی‌کیفیتی بوده‌ایم که سرخابی‌ها را در نیمه‌راه رها کرده و تآیوروو دلار آخر را از آنها با شکایت به فیفا گرفته‌اند. اما یامگا تعریف جدیدی از خارجی‌های لیگ ایران ارائه داده، تا جایی که احترام پرسپولیسی‌ها را هم برانگیخته است و برای او آرزوی سلامتی دارند. دیگر چشم نخوری پسر!

نگاه

حامد جیرونی

خبرنگار

کوبین یامگا بازیکن فرانسوی استقلال، این روزها تصویر متفاوتی از یک بازیکن خارجی در فوتبال ایران از خود به نمایش گذاشته است. این مدافع ۲۷ ساله که سومین فصل حضورش در جمع آبی‌پوشان پایتخت را سپری می‌کند، درحالی‌دور از مستطیل سبز است که یکی از بازیکنان تأثیرگذار استقلال

یک بام و دو هوای عجیب استقلال خوزستان



امید نجفی، مدیرعامل استقلال خوزستان، درباره دیدار مهمی که هفته آینده تیمش در خانه پرسپولیس دارد، از هواداران استقلال تهران که تیم‌شان با پرسپولیس در کورس قهرمانی است، دعوت کرد تا به ورزشگاه آزادی بیایند و از همانم خوزستانی حمایت کنند؛ چون این بازی برای آنها در کورس قهرمانی اهمیت دارد.

این درحالی‌است که وقتی استقلال خوزستان در فصل ۹۵-۱۳۹۴ توانست با سرمربیگری عبدالله ویسی، پرسپولیس را در کورس قهرمانی مغلوب کرده و قهرمان لیگ برتر شود و استقلال‌ها برای آنها به عنوان همنام خود پیام تبریک

روش غیرمتعارف اعلام لیست آلمان در یورو

دعوت از طریق رادیو، تلویزیون و شبکه‌های اجتماعی

«وقتی به آن فکر می‌کنم، احساس غرور می‌کنم. این باعث افتخار من است.»

البته او فاش کرد که ناگلرمان، پس از دو بازی دوستانه اخیر این تیم مقابل فرانسه و هلند به او گفته بود که در یورو ۲۰۲۴ خواهد بود. در رقابت‌هایی که از ۲۵ خرداد تا ۲۵ تیر در آلمان برگزار خواهد شد، فولکرورگ در این رابطه توضیح داد: «در آخرین جلسه تمرینی به‌صورت خصوصی صحبت کردیم. وقتی او چنین چیزی می‌گوید، باید درک کنید که او قصد دارد شما را با خود داشته باشد.» فولکرورگ که ۱۵ بازی ملی انجام داده و ۱۱ گل به ثمر رسانده، پنجمین

تمرین جالب میرزازاده

تصوری جالب از آماده‌سازی امین میرزازاده کشتی‌گیر وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشورمان در اردوی تیم ملی فرنگی



فضای مجازی

هاشمی نسب در جایگاه تیفوسی‌های استقلال

استتار با کلاه و ماسک!



بود و بازی را تماشا می‌کرد. نکته‌ای که در خصوص هواداران حاضر در این جایگاه باید به آن اشاره کرد، این است که آنها تشویقی مخصوص برای هاشمی نسب دارند و معمولاً در زمان گرم‌کردن بازیکنان استقلال، دقایقی را با شعارهای‌شان از هاشمی نسب حمایت می‌کنند و او هم نسبت به این شعارها واکنش نشان می‌دهد تا جایگاه تیفوسی‌های استقلال سرشار از شور و هیجان شود. به همین علت، او هم این جایگاه را برای تماشای بازی با فولاد انتخاب کرد. هاشمی نسب بعد از پایان بازی سریعاً خودش را به زمین رساند تا در جشن و شادی استقلالی‌ها شرکت کند و طبق روال همیشگی هفته‌های گذشته گلزن استقلال به سمت او رفت تا خوشحالی‌اش را با هاشمی نسب تقسیم کند، بعد از مهرداد محمدی، محمد حسین مرادمند و حتی گوستاوو پلانکو، این‌بار نوبت ایمان سلیمی بود تا در کنار مرد پر جنب‌وجوش نیکمت استقلال حضور پیدا کند و در اینستاگرامش هم از او تشکر کرد. هاشمی نسب در بازی با نساجی قائمشهر هم غایب خواهد بود اما در بازی با گل‌گهر به نیکمت این تیم باز خواهد گشت و می‌تواند بار دیگر در کنار خط هیجان و آدرنالین بازیکنان استقلال را به حداکثر برساند!

مهدی هاشمی‌نسب، مربی استقلال که با محرومیت از سوی کمیته انضباطی رو به رو شده بود و اجازه نشستن روی نیمکت این تیم در بازی با فولاد را نداشت، با حضور در ورزشگاه آزادی، بازی را از جایگاه تیفوسی‌های استقلال تماشا کرد! هاشمی نسب در جایگاه هشت ورزشگاه آزادی که هواداران تیفوسی استقلال در آن حضور داشتند، حضور داشت و با پوشش خاصی مسابقه را دنبال کرد. او با کلاه و ماسک چهره خود را استتار کرده

عکس نوشت

بکام مرغدار شد!



مرغ‌های خود جمع‌آوری کرد و از خوشحالی در اینستاگرام، ویدیویی منتشر کرد. حالا نیز دوباره ویدیویی از این ماجرا منتشر کرده است.

دیوید بکام، ستاره سابق فوتبال انگلیس، در حال گذراندن زندگی روستایی در عمارت 6 میلیون پوندی خود در کانسوولز انگلستان است. همسرش ویکتوریا برای کریسمس به او چند مرغ هدیه داد و همین بهانه‌ای شد تا دیوید یک مرغداری کوچک در این عمارت بسازد. بکام با انتشار ویدیویی از خود در کنار مرغ‌هایش در مورد شفقتگی خود به زندگی روستایی گفته است. بکام با شور و شوق از مرغ‌ها مراقبت می‌کند و حتی برای اینکه چطور بهتر تخم بگذارند تحقیق هم کرده است. او در ماه مارس اولین تخم مرغ را از

برنامه بازی های لیگ برتر

هفته بیست و هشتم	سه‌شنبه اول خرداد
پیکان تراکتور، ساعت ۱۹:۴۵	ملوان مس رفسنجان، ساعت ۱۹:۴۵
سیاهان هوادار، ساعت ۱۹:۴۵	گل‌گهر آلومینیوم، ساعت ۱۹:۴۵
صنعت نفت شمس‌آذر، ساعت ۱۹:۴۵	فولاد ذوب‌آهن، ساعت ۱۹:۴۵
نساجی استقلال، ساعت ۱۹:۴۵	پرسپولیس استقلال خوزستان، ساعت ۱۹:۴۵
هفته بیست و نهم	یکشنبه ۶ خرداد
فولاد پیکان، ساعت ۲۰	استقلال گل‌گهر، ساعت ۲۰
هوادار نساجی، ساعت ۲۰	آلومینیوم سیاهان، ساعت ۲۰

جدول لیگ برتر

رتبه تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل امتیاز
۱ استقلال	۲۷	۱۷	۹	۱	۳۷-۱۵	۶۰
۲ پرسپولیس	۲۷	۱۷	۸	۲	۳۷-۱۴	۵۹
۳ سیاهان	۲۷	۱۴	۶	۷	۲۵-۴۶	۴۸
۴ تراکتور	۲۷	۱۴	۵	۸	۲۱-۳۶	۴۷
۵ ملوان	۲۷	۱۰	۱۰	۷	۲۱-۲۹	۴۰
۶ شمس آذر	۲۷	۱۱	۸	۸	۲۶-۳۱	۳۸
۷ گل گهر	۲۷	۸	۱۲	۷	۲۲-۲۷	۳۶
۸ ذوب آهن	۲۷	۹	۹	۹	۲۷-۲۶	۳۶
۹ آلومینیوم	۲۷	۹	۸	۱۰	۲۹-۲۳	۳۵
۱۰ مس رفسنجان	۲۷	۷	۱۱	۹	۳۳-۲۹	۳۲
۱۱ هوادار	۲۷	۶	۱۱	۱۰	۳۸-۳۰	۲۹
۱۲ پیکان	۲۷	۴	۱۳	۱۰	۳۴-۲۳	۲۵
۱۳ نساجی	۲۷	۶	۷	۱۴	۳۵-۲۲	۲۵
۱۴ استقلال خوزستان	۲۷	۴	۱۰	۱۳	۳۵-۲۲	۲۲
۱۵ فولاد	۲۷	۵	۷	۱۵	۳۸-۱۶	۲۲
۱۶ صنعت نفت	۲۷	۴	۸	۱۵	۴۲-۲۱	۲۰

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.